
               

 

Совет депутатов 

Муниципального образования Ломоносовский муниципальный район 

Ленинградской области 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от          04 июля   2016 г.                                            №  30 

 

 

 «Об  утверждении Положения о бюджетном  

процессе в муниципальном образовании  

Ломоносовский муниципальный район  

Ленинградской области»  

 

 

   

     В соответствии с федерального закона от 31 июля 1998 года №145-ФЗ “Бюджетный 

Кодекс Российской Федерации” (с изменениями и дополнениями) совет депутатов 

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской 

области решил: 

 

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению. 

2. Со дня вступления в законную силу настоящего решения считать утратившим силу 

решение Совета депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный 

район Ленинградской области от 26 мая 2010 года №69 “Об утверждении новой редакции 

Положения “О бюджетном процессе в муниципальном образовании Ломоносовский 

муниципальный район Ленинградской области”. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ломоносовский районный вестник» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования Ломоносовский 

муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

4. Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования). 

 

 

 

 

 

 

Глава Муниципального образования                                      Д.А. Полковников 

                      


